АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЗОВА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 10.06.2024 № 104

г. Азов

О внесении изменений

в распоряжение Администрации

города Азова от 22.11.2017 № 266

В связи с кадровыми изменениями в Администрации города Азова и в

соответствии с пунктом 1.7 Регламента Администрации города Азова

Ростовской области, утвержденного распоряжением Администрации города

Азова от 28.08.2019 № 239 «Об утверждении Регламента Администрации

города Азова Ростовской области» (в редакции от 30.05.2024 № 97) и в

соответствии со служебной запиской управляющего делами администрации

Дзюбы И.Н. от 06.06.2024 №50/06-09/683:

1. Внести в распоряжение Администрации города Азова от 22.11.2017

№ 266 «О конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение

вакантной должности муниципальной службы в Администрации города Азова»

следующие изменения:

1.1. В приложении № 1 к распоряжению «Положение о конкурсной

комиссии по проведению конкурса на замещение вакантной должности

муниципальной службы в администрации города Азова» пункт 3.4 дополнить

абзацем следующего содержания:

«- исполнение иных функций, связанных с деятельностью Комиссии, и

принимает участие в голосовании».

1.2. Приложение № 2 к распоряжению «Состав конкурсной комиссии по

проведению конкурса на замещение вакантной должности муниципальной

службы в Администрации города Азова» изложить в новой редакции согласно

приложению к настоящему распоряжению.

2

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с

11.06.2024.

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на управляющего

делами администрации Дзюбу И.Н.

И.о. главы Администрации

города Азова                                                                              Р.И. Ткаченко

3

Приложение

к распоряжению

Администрации города Азова

от 10.06.2024 № 104

Состав

конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение вакантной

должности муниципальной службы в Администрации города Азова

Устименко

Дмитрий Юрьевич

- и.о. главы Администрации города Азова,

председатель комиссии

Ткаченко

Роман Иванович

- заместитель главы администрации -

начальник Управления ЖКХ, заместитель

председателя комиссии

Корякова

Евгения Анатольевна

- ведущий специалист сектора

муниципальной службы и противодействия

коррупции, секретарь комиссии

Члены комиссии:

Бондаренко

Александр Сергеевич

- директор Муниципального унитарного

предприятия города Азова «Теплоэнерго»

Букина

Елена Анатольевна

- заместитель директора Департамента

имущественно-земельных отношений г.

Азова

Бутко

Ольга Ивановна

- заведующий сектором муниципальной

службы и противодействия коррупции

Гридин

Олег Викторович

- заместитель главы администрации по

внутренней политике и административным

вопросам

Дзюба

Игорь Николаевич

- управляющий делами администрации

Давлятова

Светлана Владимировна

- заместитель главы администрации по

социальным вопросам - директор

Департамента социального развития  г.

Азова

4

Макаренко

Тимур Геннадьевич

- начальник отдела бухгалтерского учета и

отчетности - главный бухгалтер

Администрации г. Азова

Куц

Андрей Станиславович

- директор Муниципального автономного

учреждения Многофункциональный центр

предоставления государственных и

муниципальных услуг» города Азова

Ростовской области

Сага

Николай Васильевич

- председатель общественного совета при

Администрации города Азова

Скрябина

Елена Юрьевна

- заместитель главы администрации по

вопросам промышленности, экономики и

инвестициям

Совко

Алла Александровна

- и.о. начальника юридического отдела

Администрации города Азова

Шурховецкий

Юрий Петрович

- начальник Финансового управления

администрация г. Азова

Управляющий делами

администрации                                                                                         И.Н. Дзюба